МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1ш1md!Jll4202з № Df

В целях уточнения состава комиссии по определению границ
рыбоводных участков на территории Рязанской области в связи с
проведенными организационно-штатными мероприятиями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства и
продовольствия Рязанской области от 24.12.2015 № 112 изменение, изложив
приложение в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской
области Е.Н. Правдину.

Министр Д.И. Филиппов

Приложение к приказу
министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Рязанской области
oт:/tfllllllrif1J2023 № fJJ
«Приложение
министерства

к приказу
сельского

хозяйства и продовольствия
Рязанской области
от 24.12.2015 № 112

СОСТАВ
комиссии по определению границ рыбоводных участков на

территории Рязанской области

Правдина Елена Николаевна - первый заместитель министра сельского
хозяйства и продовольствия Рязанской области,
председатель комиссии

Сазонкин Иван Михайлович - начальник отдела земледелия и растениеводства
министерства сельского хозяйства и
продовольствия Рязанской области, заместитель
председателя комиссии

Шаблин Михаил Алексеевич - главный специалист отдела земледелия и
растениеводства министерства сельского
хозяйства и продовольствия Рязанской области,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гордеев Николай - начальник отдела государственного контроля,
Александрович надзора и охраны водных биологических

ресурсов по Рязанской области Московско-
Окского территориального управления
Федерального агентства по рыболовству (по
согласованию)

Федорова Галина заместитель начальника отдела
Александровна государственного контроля, надзора и охраны

водных биологических ресурсов по Рязанской
области Московско-Окского территориального
управления Федерального агентства по
рыболовству (по согласованию)

Милосердова Елизавета - начальник отдела по правовым: вопросам и
Юрьевна земельным отношениям министерства сельского

хозяйства и продовольствия Рязанской области

ЧеченевЮрийМихайлович консультант отдела развития отраслей
животноводства и племенного дела
министерства сельского хозяйства и
продовольствия Рязанской области

Железняков Александр - заместитель начальника отдела водных ресурсов
Викторович министерства природопользования Рязанской

области (по согласованию)
Матренина Ольга Сергеевна - заместитель начальника отдела регулирования

использования животного мира министерства
природопользования Рязанской области (по
согласованию)

Баранова Лариса Алексеевна - начальник отдела водных ресурсов по
Орловской, Рязанской и Тульской областям
Московско-Окского бассейнового водного
управления. Федерального агентства водных
ресурсов (по согласованию)

Коровушкин Алексей - профессор, доктор биологических наук ФГБОУ
Александрович во РГАТУ им. П.А. Костычева

(по согласованию)
Фетисов Валерий - главный специалист - эксперт отдела
Владимирович государственного экологического надзора по

Рязанской области Управления
Росприроднадзора по Рязанской области (по
согласованию)

Сорокина Татьяна - начальник управления сельского хозяйства и
Александровна предпринимательства администрации

Александра-Невский муниципальный район (по
согласованию)

Панкратов Александр - начальник отдела сельского хозяйства
Валентинович администрации муниципального образования -

Ермишинский муниципальный район (по
согласованию)

Косоруков Виктор - начальник отдела сельского хозяйства
Александрович администрации муниципального образования -

Захаровский муниципальный район (по
согласованию)

Рассказов Виктор Васильевич - заместитель главы администрации по
строительству, жкх и сельскому хозяйству
администрацви муниципального образования -
Кадомский муниципальный район (по
согласованию)

МатюнинаМария - начальник отдела сельского хозяйства
Владимировна администрации Касимовского муниципального

района (по согласованию)
Ермишина ОльгаЮрьевна - начальника сектора сельского хозяйства

администрации мо - Клепиковский
муниципальный район (по согласованию)

Именин Сергей Александрович - начальник отдела сельского хозяйства
администрации муниципального образования -
Кораблинский муниципальный район (по
согласованию)

УлоговаЮлия Евгеньевна - начальник отдела по управлению
муниципальным: имуществом: администрации
муниципального образования - Милославский
муниципальный район (по согласованию)

Лузгина Светлана - начальник отдела сельского хозяйства
Владимировна администрации муниципального образования -

Михайловский муниципальный район (по
согласованию)

Кудин Виктор Анатольевич - и.· о. начальника управления строительного
комплекса, сельского и жилищно-
коммунального хозяйства администрации
муниципального образования - Пителинский
муниципальный район (по согласованию)

Евсин Александр - начальник управления сельского хозяйства,
Владимирович земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования -
Пронский муниципальный район (по
согласованию)

Миронова Лариса Григорьевна - первый заместитель главы администрации
муниципального образования - Путятинский
муниципальный район (по согласованию)

Иванисова Аида Анатольевна - начальник управления сельского хозяйства
администрации муниципального образования -
Рыбновский муниципальный район (по
согласованию)

Жуков Александр Васильевич - начальник отдела сельского хозяйства и
продовольствия администрации
муниципального образования - Ряжский
муниципальный район (по согласованию)

Кошенков Владимир - заместитель главы администрации по сельскому
Федорович хозяйству и инвестиционной политике -

начальник отдела сельского хозяйства
администрации муниципального образования -
Рязанский муниципальный район (по
согласованию)

ЯнинаЯнаЮрьевна - начальник сектора экономики отдела сельского
хозяйства администрации муниципального
образования - Рязанский муниципальный район
(по согласованию)

Ягодина АннаАлександровна - начальник сектора сельского хозяйства,
природопользования и экологии администрации
муниципального образования - Сапожковский
муниципальный район (по согласованвю)

ЛитвиновЮрий Борисович - начальник отдела сельского хозяйства
администрации муниципального образования -
Сараевский муниципальный район (по
согласованию)

Марочкин Роман - первый заместитель главы администрации,
Александрович муниципального образования - Сасовский

муниципальный район (по согласованию)

Римский Виталий Анатольевич - начальник управления сельского хозяйства,
земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования -
Скопинский муниципальный район (по
согласованию)

Орлова Елена Александровна - начальник управления земельных ресурсов и
имущественных отношений администрации
муниципального образования - Спасский
муниципальный район (по согласованию)

Бергсон Светлана Львовна - начальник отдела имущественных, земельных
отношений и градостроительства
администрации муниципального образования -
Старожиловский муниципальный район (по
согласованию)

Кычанова Светлана Сергеевна - начальник отдела сельского хозяйства и охраны
окружающей среды администрации
муниципального образования - Старожиловский
муниципальный район (по согласованию)

ФедороваЯнаАлександровна - начальник отдела сельского хозяйства
администрации муниципального образования -
Ухоловский муниципальный район (по
согласованию)

Трофимова СветланаЮрьевна - начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации муниципального
образования - Чучковский муниципальный
район (по согласованию)

Муранов Роман Владимирович - начальник сектора управления имущественных
отношений и сельского хозяйства
администрации муниципального образования -
Шацкий муниципальный район (по
согласованию)

Бараковский Василий - ведущий специалист отдела сельского хозяйства
Васильевич администраций муниципального образования -

Шиловский муниципальный район (по
согласованию)»